

DINIS RESTAURANT ApS

Grønnegade 13 st th
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Dini Banowati
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DINIS RESTAURANT ApS
Grønnegade 13 st th
8700 Horsens

e-mailadresse: kontakt@dinisrestaurant.dk

CVR-nr: 35415041

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for år 2020/2021 udviser et overskud på Dkr. 566.543 og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på Dkr.267.657.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende også under hensyntagen til COVID-19 situationen og forventer et positivt resultat for år 2021/2022.

Selskabet har i regnskabsåret fået eftergivet gælden til en tidligere kapitalejer, som et led i reetableringen af egenkapitalen, da mere end halvdelen af anpartskapitalen er tabt.

Ledelsen forventer , at reetablere kapitalforholdene via egen indtjening.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.150.085	
Vareforbrug		-634.422	
Andre driftsindtægter		887.579	0
Eksterne omkostninger		-187.029	
Bruttoresultat		1.216.213	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			534.245
Personaleomkostninger		-637.184	-596.842
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.561	-8.200
Resultat af ordinær primær drift		554.468	-70.797
Andre finansielle indtægter		3.031	456
Øvrige finansielle omkostninger		-1.626	-29.337
Ordinært resultat før skat		555.873	-99.678
Skat af årets resultat		10.670	0
Årets resultat		566.543	-99.678
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		566.543	-99.678
I alt		566.543	-99.678

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.896	20.150
Materielle anlægsaktiver i alt		56.896	20.150
Anlægsaktiver i alt		56.896	20.150
Råvarer og hjælpematerialer		20.261	40.261
Varebeholdninger i alt		20.261	40.261
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		17	0
Andre tilgodehavender		90.939	6.213
Tilgodehavender i alt		90.956	6.213
Likvide beholdninger		19.946	63.327
Omsætningsaktiver i alt		131.163	109.801
AKTIVER I ALT		188.059	129.951

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-347.657	-914.200
Egenkapital i alt		-267.657	-834.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.098	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	618.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		279.577	217.189
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		123.041	128.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		455.716	964.151
Gældsforpligtelser i alt		455.716	964.151
PASSIVER I ALT		188.059	129.951

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret